

Policjantki,

Policjanci,

Pracownicy

Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie

Dzisiejsze święto to hołd dla wszystkich oddanych służbie policjantów oraz wyraz uznania dla wszystkich wspierających nas pracowników Policji.

Policja pełni szczególną rolę w społeczeństwie. Dzięki wytrwałej pełnej poświęcenia służbie, skuteczności i rzetelności, możemy cieszyć się coraz większym zaufaniem. Policjanci są zawsze do dyspozycji tam, gdzie trzeba nieść pomoc. Potrafią nie bacząc na trudy i niedogodności, z konsekwencją i niezbędną wrażliwością realizować podstawową misję Policji, jaką jest zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom naszego kraju.

Z tym większą dumą i satysfakcją pragnę złożyć Państwu podziękowania za ostatnie dwanaście miesięcy ciężkiej służby na rzecz mieszkańców powiatu żyrardowskiego. Profesjonalizm, zaangażowanie i poświęcenie policjantów żyrardowskiego garnizonu przyczyniły się do wyraźnego wzrostu efektywności pracy we wszystkich płaszczyznach naszej działalności. Z tym większą dumą mówię o tym, z uwagi na znane mi, a niespotykane w takiej skali trudności kadrowe, z którymi boryka się nasza jednostka. Pomimo odejścia w drugiej połowie 2016 roku tak dużej ilości policjantów, w tym także z kluczowych stanowisk kierowniczych, utrzymujemy wysoki poziom skuteczności naszych działań. Poziom ten był niespotykany we wcześniejszych latach funkcjonowanie tej jednostki.

Gratuluje dobrego przygotowania indywidualnego i zespołowego, odwagi i skuteczności, Wyrażam szacunek dla Waszego wysiłku i uznania dla prezentowanych umiejętności.

Z okazji Święta Policji przyjmijcie proszę moje najserdeczniejsze życzenia, aby codzienne wykonywanie przez Was obowiązków było dla Was źródłem dumy i satysfakcji, a podejmowany każdego dnia wysiłek znajdował uznanie w oczach społeczności żyrardowskiej. Dziękuję wszystkim pracownikom Policji, bez których realizacja zadań byłaby niemożliwa.

Szczególne życzenie kieruje do wszystkich tych policjantów i pracowników Policji, którzy z okazji Święta 98 rocznicy powstania Policji Państwowej zostali już nagrodzeni lub zostaną

nagrodzeni za chwilę, odznaczeniami państwowymi lub resortowymi, awansami na wyższe stopnie policyjne czy też uhonorowani nagrodami okolicznościowymi.

Proszę również o przekazanie moich serdecznych podziękowań oraz wyrazów szacunku Państwa rodzinom i najbliższym, których wyrozumiałość i wsparcie są niezbędne w codziennej służbie i pracy.

Gorące podziękowania kieruje również do wszystkich samorządowców powiatu żyrardowskiego. Dziękuję za przychylny stosunek do Policji, dla spraw porządku i bezpieczeństwa publicznego, a przede wszystkim za wsparcie finansowe i rzeczowe. Dzięki temu wsparciu możemy skuteczniej służyć lokalnej społeczności.

Dziękuję Prokuratorowi Rejonowemu i podległym mu prokuratorom za stałą, codzienną i konstruktywną współpracę, którą ja i podlegli mi policjanci tak sobie cenimy.

Dziękuję Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej, kierownikom pozostałych służb, inspekcji i instytucji, na co dzień współpracujących z naszą Komendą Policji. Nieraz przekonał się wspólnie, że skoordynowane działania wielu podmiotów dają lepsze efekty w pracy na rzecz lokalnego społeczeństwa, niż pojedyncze działania.

Dziękuję wszystkim przyjaciółom Policji.

Dziękuję bardzo.

Komendant Powiatowy Policji
w Żyrardowie

insp. Arkadiusz Zgieb

Żyrardów dn. 24.07.2017 rok